CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

í e

FE MINERE D,

INDICAÇÃO Nº 12022

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolo sobnº — S4O

Excelentíssimo Senhor; EM OS /65[92;2/ S Vereador Ronaldo Alves Bento
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG,

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de Suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO PINTURA DA FAIXA DE PEDESTRE NA RUA E DINAMARCA PRÓXIMO Nº20 BAIRRO ROSÁRIO.

Justificativa: Uma vez que a faixa encontra-se desgastada, dificultando a visibilidade dos pedestres e motoristas, se fazendo necessário a repintura da mesma.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 02 de Março, de 2022,

)
Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UMANIM , DE

— EM ,ql / o2 f0D33.

Kf/ ÊS dQ .
Fresidente .  Secfétário

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWWwW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVA?ÇO P(/)R UNA%É%E

Os / -. VEA >
)(ª(ésia'ente — Secrfetári”